[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2022                                                        			        №505
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 30.03.2022 № 231

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 6 пункта 1 статьи 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273 «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации конституционного права граждан на получение дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, администрация Нолинского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Нолинского района  от 30.03.2022 №231 «О закреплении муниципальных образовательных организаций за территориями Нолинского муниципального района на 2022 год» (далее - Постановление)   следующие изменения:
1.1В приложение к Постановлению в  строке 7 слова «Перевозское сельское поселение» заменить словами «Кырчанское сельское поселение, Перевозское сельское поселение».
[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
Нолинского района             		   Н.Н. Грудцын

Разослать: дело, МКУОО, ОЮ и КР, МФЦ.
image1.jpeg
22